

EMJ Egå ApS

Øster Kringelvej 9, 8250 Egå

CVR-nr. 14 75 67 79

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14/11-2017



Eto Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

EMJ Egå ApS
Øster Kringelvej 9
8250 Egå

CVR-nr.: 14 75 67 79
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Elo Jørgensen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomhed

Egå Autoværksted ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheden, samt at drive ejendomsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 260 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.372 t.kr. mod 837 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	260.214	287.693
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.750	-64.750
Driftsresultat	195.464	222.943
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	718.346	573.551
Andre finansielle indtægter	667.807	95.504
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.581	0
Resultat før skat	1.562.036	891.998
Skat af årets resultat	-189.917	-54.918
Årets resultat	1.372.119	837.080
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	218.346	-26.449
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	50.600
Overføres til overført resultat	0	812.929
Disponeret fra overført resultat	-1.046.227	0
Disponeret i alt	1.372.119	837.080

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.824.212	2.888.962
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.824.212</u>	<u>2.888.962</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.800.424	1.682.078
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.800.424</u>	<u>1.682.078</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.624.636</u>	<u>4.571.040</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	489.500
	Andre tilgodehavender	202.181	520.663
	Tilgodehavender i alt	<u>202.181</u>	<u>1.010.163</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.900.876	8.015.835
	Værdipapirer i alt	<u>7.900.876</u>	<u>8.015.835</u>
	Likvide beholdninger	307.752	1.350.658
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.410.809</u>	<u>10.376.656</u>
	Aktiver i alt	<u>13.035.445</u>	<u>14.947.696</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	776.757	558.411
6 Overført resultat	8.748.977	13.245.203
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	50.600
Egenkapital i alt	<u>11.925.734</u>	<u>14.054.214</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	154.947	144.088
Hensatte forpligtelser i alt	<u>154.947</u>	<u>144.088</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	84.000	84.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	558.174	0
Selskabsskat	257.565	613.021
Anden gæld	55.025	52.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>870.764</u>	<u>665.394</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>954.764</u>	<u>749.394</u>
Passiver i alt	<u>13.035.445</u>	<u>14.947.696</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.581	0
	19.581	0
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	3.508.886	3.508.886
Kostpris 30. juni 2017	3.508.886	3.508.886
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-619.924	-555.174
Årets af-/nedskrivninger	-64.750	-64.750
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-684.674	-619.924
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	2.824.212	2.888.962
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2016	523.667	523.667
Kostpris 30. juni 2017	523.667	523.667
Opskrivninger primo 1. juli 2016	1.158.411	1.784.860
Udbytte	-600.000	-1.200.000
Årets op-/nedskrivninger	718.346	573.551
Opskrivninger 30. juni 2017	1.276.757	1.158.411
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.800.424	1.682.078
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Egå Autoværksted ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	558.411	584.860
Resultatandel	218.346	-26.449
	<u>776.757</u>	<u>558.411</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	13.245.204	12.432.274
Resultatdisponering	-1.046.227	812.929
Ekstraordinært overført til udbytteudlodning	-3.450.000	0
	<u>8.748.977</u>	<u>13.245.203</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	50.600	49.900
Ekstraordinært overført til udbytteudlodning	3.450.000	0
Udloddet udbytte	-3.500.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	50.600
	<u>2.200.000</u>	<u>50.600</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelser i forbindelse med selskabsskatten udgør estimeret maksimalt tkr. 258.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
